[image: image1.png]

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	3 ноября 2022 г.
	№
	121-па

п. Сентябрьский

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 12 апреля 2013 г. № 35-па «Об утверждении Положения о градостроительной комиссии»
В связи с произошедшими кадровыми изменениями, в целях актуализации состава градостроительной комиссии п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 12 апреля 2013 г. № 35-па ««Об утверждении Положения о градостроительной комиссии» следующие изменения:

1.1. Приложение №2 к постановлению администрации сельского поселения Сентябрьский от 12 апреля 2013 г. № 35-па ««Об утверждении Положения о градостроительной комиссии» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2022 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в муниципальном средстве массовой информации - бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский.

4. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.
        Глава поселения                                                                             А.В. Светлаков

	Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Сентябрьский

от 3 ноября 2022 г. №121-па
Приложение № 2

к постановлению администрации

сельского поселения Сентябрьский

от 12 апреля 2013 № 35-па

Состав градостроительной комиссии муниципального образования
сельского поселения Сентябрьский

	Светлаков Андрей Владимирович
	- Глава сельского поселения Сентябрьский, председатель комиссии

	Надточий Мария Анатольевна
	- Заместитель главы сельского поселения Сентябрьский, заместитель председателя комиссии

	Доманова Анна Олеговна
	- Главный эксперт администрации сельского поселения Сентябрьский, секретарь комиссии

	Члены Совета:

	Рослова Яна
Юрьевна
	- Заведующий сектором администрации
   сельского поселения Сентябрьский

	Сидорова Светлана Олеговна
	- Депутат сельского поселения Сентябрьский

	Гелетий Николай Николаевич
	- Депутат сельского поселения Сентябрьский

	- Начальник ЛПДС "Южный Балык"

(по согласованию)

	- Директор Пойковского МУП "Управление тепловодоснабжения"

	- Участковый уполномоченный полиции ОП N 2 (дислокация п. Салым ОМВД России по Нефтеюганскому району (по согласованию)